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Ypxxap ayaansl AKkap aybUIABIK OKpyTiHiH 2025-2027 xeuinapra apaayFas O10mKkeTi
TypaJIbl

AGaii 061bIchl YpoKap aygaHAbIK MOCIUXaThiHbIH 2024 xKbuUTFbl 27 kenTokcanaarb Ne 21-412
/VIII menrimi

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpr 1mremrim 01.01 2025 Gacrtan KoiagaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran PecnyOmukaceiabie bromker konekcidin 9-1 skone 75 GanTapbiHBIH 2
tapMakTapbiHa, Kazakcran PecriyonukaceinbiH "Kazakcran PecryOnukachiHIaFbI dKEPriliKTi
MEMJIEKETTIK OacKapy oHe 031H-031 0acKkapy Typanbl" 3aHbIHBIH 6 6a0bl 1 TapMarbiHBIH 1)
TapMakIllacblHa KOHE Y pKap ayJIaHAbIK MOCIUXaThIHbIH 2024 XKbUTFBI 24 jKeNnTOKCaHAarbl No
21-401/VIII "Ypxkap aymamsiablH 2025-2027 >xpingapra apHainFaH OIOKETI Typaibl”
mienrimine coikec, Ypxkap aynanabik mociauxarsl HIIETITI:

1. Ypxap aynansl AKxap aybUIIbIK OKpYTiHiH 2025-2027 xbuigapra apHaJIFaH Ol0KeT1
tuiciHme 1, 2 >koHe 3 KochIMIIajapra coWkec, COHbIH imiHAe 2025 XbUIFa MbIHaaai
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) xipictep — 234 946,0 MbIH TEHTe, COHBIH 1ITIHJIE:

CabIKTHIK TyciMaep — 20 975,0 MbIH TEHTE;

CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 0,0 MBIH TeHre;

HET13T1 KanuTal bl caTylad TyceTiH Tycimaep-0,0 MbIH TeHre

Tpancheptrep Tycimi — 213 971,0 MbIH TeHTe;

2) weirsiHaap — 234 946,0 MBIH TEHTE;

3) Taza OroKeTTIK KpeauTTey- 0,0 MbIH TEHTe, COHBIH 1ITIH/IE:

oroxeTTiK KpeauTTep-0,0 MbIH TeHTE;

OroKETTIK KpeauTTepai etey- 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH orneparusaap OorbiHIIa canba0-0,0 MbIH TEHIe, COHBIH 1ITiHIE:

Kap bl akTUBTEPiH caTblin ainy 0,0 MbIH TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyaaH TyceTiH Tycimaep- 0,0 MbIH TeHre;

3) 6roket (mpodunTi) TammbLUIBIFL — -0,0 MBIH TEHTE;

4) OrOMKET TaNIIbUIBIFBIH KapKblIaHbIpy (podunuTin naiiganany) — 0,0 MbIH TeHTeE.
COHBIH 1IIHIE:

Kapbi3aap TyciMi-0,0 MbIH TEHTE;

Kapb13aapasl etey -0,0 MbIH TeHre

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaljaaHbuIaThiH KanablKTapsl -0,0 MbIH TeHre";

2. Ocsr meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131IeI].

Ypskap ayaHIbIK MOCIHXATBIHBIH TOPAFachl A. Omapos

prcap ayJaHbIK MOCIINXAaTbIHbIH



2024 xbUIFBI 27 KENTOKCAHIAFbl
Ne21-412/VIII menrimine
1 KoceIMITIa

Ypokap aymaHsl AKokap aysUIOBIK OKpYTiHiH 2025 KeUFa apHaJFaH GI0mKeTi

Canartsl

CBIHBIOBI
1 2
1

01

04

05
2

06
3

01
4

02

q)yHKHI/IOHaJ'I)II)IK TOII

Kimri gyskims

Tmiki cBIHBIOBI

ATaysl

4

I. Kipicrep

CaJbIKTBIK TYCIMICD

TalbIC CaTBIFBI

JKeke TabObIC CaNBIFBI

MeHIIIiKkKe cabIHATBIH CaJIBIKTap
MyiTiKKe CallbIHATBIH CaIBIKTap
Kep canbirel

Kenik KypanmapsiHa cCalbIHATHIH
CaJIBbIK

Bipinraii skep caNbIFbI

Tayapiyapra, >KyMbICTapra XKoHE
KBI3METTEpre CaJbIHATBIH IMIKI
CaJIBIKTAP

Taburu xoHE OacKa 1a pecypcTapabl

naiiajaHraHbl YIIiH TYCETiH
Tycimuep

CaJbpIKTBIK eMec TyciMaep
backa na canbIKTBIK eMec TycimMaep
Backa na caibIKTBIK emMec TyciMaep

Herisri kanmuTanapl caTynad TyCeTiH
TyciMaep

MewMIekeTTik ~ MeKeMenepre
OCKITITEH MEMIIEKETTIK MYJIIKTi
cary

MeMJIEKEeTTIK ~ MEKeMelepre
OEKITUITeH MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

Tpaucdeprrep Tycimi

MemiekeTTik 6acKapyIibIH KOFaph
TYpFaH OpraHAapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

Bapnwik kipicTep
(MBIH TeHTe)

5
234 946,0
20 975,0
9912,0
9912,0
11 049,0
240,0
144,0

5565,0

5100,0

14,0

14,0

0,0
0,0
0,0

0,0

213 971,0

213 971,0



BromkerTik 6armapnamanap/ablH SKiMIIic Bapisik

Barmapnama LIBIFBIHIAD (MBIH

Artaysl TeHTe)
II. IeiFprHAAP 234 946,0
Kannosr

01 CI/IHaTTa}‘LI' 34 594.0
MEMIJIEKETTIK
KBI3METTEP
MewmiekeTTik
OackapyablH
5K @ JI 1T Bl

1 d)yHKuminapHH 34 5940

OPBIHIANTHIH
OKINAl,

aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHmap

AynaHaBIK

MaHbBI3bI 0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

34 594,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
001 OKIMIiHIH 34 594,0
KBI3METIH
KamMTamachl3 eTy
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

TypfroiH
07 yh-KoMMyHaIabIK 15 629,0
IIapyanibUIbIK

Enni-mexennepmi

. 15 629,0
KepKeiTy

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

15 629,0

Enni
MEKEeHJepaeTi
Kemienepai
KapPBIKTAHABIPY

008 10 000,0

Enni
MEKCHIIEePIiH

009 629,0



08
1
124
12
1
124
13
9

011

006

013

CaHUTAPUACBIH
KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY
M € H
KeTaJIaHABIpy

5000,0

Moapaenuer,cnopr,
TYpU3M JKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

59,0

MoneHnuet
caJlaChbIHIaFbl 59,0
KbIBMET

AynaHabiK
MaHBI3HI Oap Kana
,aYBLI,KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

59,0

Keprimikri

IEeHTrelae MOIECHHU
JoeMallbiC 59,0
JKYMBICBIH

KOJIIay

Kemik xoHe 15 000,0
KOMMYHUKAITUS

Moaonenuer
caJachIHIarbl 15 000,0
KBI3MET

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
,aYBLI,KCHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

15 000,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepae,
ayBlIIBIK 15 000,0
OKpyTTepe
aBTOMOOMIIb
JKOJITaPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Backanap 169 664,0
Backamap 169 664,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
,AYBII,KCHT,



15

124

057
124

043

048
01

aybUIIBIK OKpyr 169 664,0

OKIMIHIH
anmapaThbl
"Aybin-En 6eciri"”
JK0Oach
meHOepinge
AyBUIABIK  €IIi
MEKeHEepaeTi

QIeyMeTTiK xoHe 169 664,0

MHIXKEHEPJIIK
MHQPaKYpPBUIBIM
OolipIHIIA
ic-mmapasapasl
iCKe aceIpy

Tpaucheprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
BrokeTTIiK albln

0,0
KOIOJIap

[TaiinanansuiMara
H (TONBIK
naiijaJanplIMara
H) HBICaHAJBbI
TpaHcepTTepai
Kaitapy

I11. Taza
OIOKETTIK 0,0
KpeauTTey

BromxerTik
KpeauTTep

0,0

Bromxerrik
KPEIUTTEP/Ii OTeY

bromkeTTik
KpEIUTTEP/Ii OTCY

MemiekeTTik
OIOKETTEH
Oepinren 0,0
OO KETTIK
KpEIUTTEP/Ii 6TCy
IV. Kapxs
aKTUBTEPIMCH
onepauusiap
OOMBIHINIA CANIBI0

0,0



01

16

124

054

Kapx sl 0,0
aKTHBTEpiH
caThIl any

MemieKkeTTik

K ap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTysiaH TYCETiH
TyciMaep

V. broaxer
tanmeeiFel - (0,0
npoduIuTi)

VI. bBbromxer
TaNIIbIIBIFbIH
Kapxbuasaasipy (0,0
npoGUIHUTIH
naianany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapuszap

TycimMaepi

M .
EeMIIEKETTIK 0.0

1K1 KapbI3aap

Kapeiz any
kemiciM-maprrap 0,0
BI

Kapoiznap st
orey

Kapsiznapasl
eTey

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

>

AynaHIBIK (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)

OO KETIHEH
OoJiHTeH 0,0
HBICBIHAIIBI
MakKcaTkKa cal
MmaiigagaHplIMara
H KpeIuTTepmi
Kaitapy

AynaHIBIK (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)

OO KETIHEH



01

055 OoniHTreH

HaﬁﬂaﬂaHHHMaFa

H OIOIKETTIK
KpeauTTepai
Kaiitapy

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT

dKiIMI
anmnapaTblHBIH

056

JKOFapbl TYpFaH

OO OXET
aJIBIHIAFBI
OOPEIIIBIH 6TEY

Brongxer

KapaXaTTapbIHbIH
HaﬁﬂaHaHLIHaTBIH

KaJIIBIKTapHI

broaxer
KapakaTsl
KaJIBIKTaPBbI

brogxer
101 KapaKaTbIHbIH

00C KaJIbIKTapbl

0,0

0,0

bl

0,0

0,0

Ypxap aylaHAbIK MOCIMXaThIHbIH

2024 XpUIFbI 27 KENTOKCAHIAFbl
Ne21-412/VIII mwemnrimine
2 KOCBIMIIIA

Ypxap ayaaHsl AKxap aysUIIBIK OKpyTiHiH 2026 XbUFa apHaIFaH GI0KeTi

CanaTbl

CBIHBIOBI

01

04

06

Tmiki cBIHBIOBI

ATaysl

4

L. Kipicrep

CaJIBIKTBIK TYCIMICD

TalbwIC cabIFbI

JKeke TabBIC CANBIFBI

MeHIIIiKKe CaTbIHATBIH CaTBIKTAp
MYyIliKKe CallbIHATBIH CAIBIKTAP
Kep canbirst

Kemix KypannmapblHa caiblHATHIH
CalIbIK

CaJbIKTBIK eMec TyciMIep

Backa ma canbIKTBIK emec Tycimaep

Bapneix xipictep
(MBIH TEHTE)

5

138 271,0
103 615,0
41 049,0
41 049,0
62 566,0
2 856,0
1165,0

58 545,0

0,0
0,0



01

02

q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

Kimri gyskims

BrompkeTTik OaraapnamManapabiH SKiMIIic

01

124

Backa na canbeikThIK emec Tycivaep 0,0

Heri3ri kanmuTanapl caTynad TyCeTiH

TyciMaep

MewmiekeTTik

MeKeMelepre

OexiTinreH MemiekeTTik Mywmikti 0,0

cary

MewmiekeTTik

MeKeMenepre

OexiTinren MemuekerTik Mylikti 0,0

cary

Tpancdeprrep TycCimi 34 656,0

MemekeTTik 6acKapyIbIH KOFaphI
TYpFaH oOpraHfapelHaH TyceTiH 34 656,0

TpaHchepTTep

barnapnama

001

Bapneik

TEHTe)

ATaysl
5 6
II. HIsrFeramap 138 271,0

Kannou
CHIIaTTaFbl
MEMIJIEKETTIK

81 042,0

KBI3METTEp

MeMiteKeTTiK
OackapyablH

K @ JI TT Bl
(hyHKOUSTIAPBIH
OPBIHIAUTHIH
OKiNAal,

81 042,0

ATKApPYIIBl JKOHE
Oacka opraHnap

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapathl

81 042,0

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, aybUI, KEHT,

ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 81 042,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 eTy
KOHIHIET]

KBI3METTEP

HIBIFBIHIAD (MBIH



07

08

14

124

124

124

008

009

011

006

TypFsia 57119,0
YH-KOMMYHaJIJIBIK
IIapyaIIbUTBIK

Enni-mexenaepni

. 57 119,0
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHBI3EI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaThsl

57 119,0

Enngi
MEeKeHJepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

33 845,0

Enngi
MEKCHIEPIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

8 274,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpy

M € H
KeTaJIaHIbIPy

15 000,0

Moapaenuer,cropr,
TYypU3M JKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

110,0

MoneHuer
caJlaCBIHIaFbI 110,0
KBbI3MET

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
,AYBII,KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

110,0

Keprimikri

IEHTelae MOIECHHU
IeMalbIC 110,0
KYMBI CBhIH

KoJay

Bopeimka Ke3mer
KepceTy

0,0

BoprIiiika KeI3MET
KepceTy

0,0

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT 0.0



15

042
124

043

048
01

JKIMIHIH
anmapaTsl
Kanagarsl
ayJTaHHBIH,
ayJIaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
KallaHBIH,
ayBLIJbIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
QKIMI
anmnapaTblHBIH
ayITaHIbIK (
0OJIBICTBIK 0,0
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OI0IKETTEH
KapbeI3gap
OoHbBIHIIA
ChIaKplIap MEH
e3re oe
TexeMAepal
TeJiey OOWBIHIIA
OOpHIIIBIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpaucdeprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
BroxeTTiK anbIn
KotoJiap

0,0

[MaiinanansuiMara

H (TONBIK
MmaiigagaHplIMara

H) HBICaHAJIBI
TpaHchepTTepai
KalTapy

I11. Taza
OIOIKETTIK 0,0
KpeauTTey

0,0

BromxerTik
KpEeIUTTEP

0,0
BrogxeTTik
KPEIUTTEP/Ii 6TCY

BrogxerTik
KpeIuTTepi oTey



01

16

124

054

MeMITeKeTTiK
OrOIXKETTCH

H. 0,0
Oepinren
OIOKETTIK
KpEeIuTTepi oTey
IV.  Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
orepanusiap
OOMBIHIIIA CANTBI0

0,0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
CaTBbIIl ajty

MewMmuekeTTik

Kap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTysiaH TYCETiH
Tycimzep

V. Dbroomxer
tanmeieiFel - (0,0
npoduIuTi)

VI. bBbromxer
TaIIIBUIBIFBIH
Kapxbuaaasipy (0,0
npoGUUHTIH
naianany)

Kapsimap tycimi 0,0

Kapsiznap

. . 0,0
TyciMaepi

MeMmeKkeTTik
IIIKI KapbI3aap

Kapeiz any
kemiciM-maprrap 0,0
BI

Kapeizgap st
erey

Kapsizgapast
eTey
AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anrmaparbl
AynaHIbIK (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OIOIKETIHEH
OeliHTeH 0.0
HBICBIHAIIBI



055

056

01

101

MakcaTKa cau
aiaJaHbUIMara
H KpeauTTepmi
Kaiirapy

AynaHabIK (
00JIBICTBIK

MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH)
6}0;1?1<eT1HeH 0.0
OoeNiHTEeH
naiiaJaHblIMara
H OIOIKETTIK
KpeaUTTEpIi
Kailtapy

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, aybLI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKiMIi 0.0
anmnapaTblHbIH
JKOFapbl TYpFaH
OromxeT
aJIJ{bIH 1aF bl
OOpEITIBIH 6TCY

broaxer
KapaxaTTapbIHbIH
naiganaHbLUIaTHIH
KaJIBIKTaphI

E

broaxer
KapaXkaTsl 0,0
KaJIIBIKTaphl

brongxert
kKapaxateiHeiH 0,0
060C KalABIKTaphI
Yprkap ayJaHIBIK MOCINXATHIHBIH
2024 XbUTFbI 27 XKENTOKCAHIAFBI
No21-412/VIII menrimine
3 KOChIMIIIA

Yprkap ayaHsl AKXKap ayBUIABIK OKpYTiHiH 2027 XeUFa apHAIFaH 010/pKeTi

Canatsl
ChIHBIOBI Bapnwix  kipicTep
[1IKi CHIHBIOBI MBIH TCHIe)
Artaysl
1 2 3 4 5
I. Kipicrep 143 276,0
1 CanpikTsIk TYciMaep 103 615,0
01 TabwIC CabIFbI 41 049,0

2 Kexke Tabwic cansirel 41 049,0



04
2

06
3

01
4

02

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimni yskius

01

Menmikke
CallblHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHAThIH
CaJIBIKTAP

Kep canbirsl

Kemnik kypannapsina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

CanbBIKTBIK  €MEC
Tycimaep

Backa nma calbIKTBIK
eMec TyciMaep

Backa na calbIKTBIK
eMec TyciMzaep

Herisri xanurammsl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep

MeMieKkeTTiK
MeKeMelepre
OeKITIATCH
MEMIIEKETTIK MYJIIKTI
cary

MeMiekeTTikK
MEKeMelepre
OeKITIATCH
MEMIIEKETTIK MYJIIKTI
cary

Tpancdeprrep TYCiMI

MeMieKkeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
opra’gapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

BromxerTik OarmapnamanapablH SKiMIIic

barnapnama

Artaysl
5
II. IIeiFprHAAP

Kannoue
CUIIaTTaFbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MewMiekeTTik
OackapyablH

62 566,0

2 856,0
1165,0

58 545,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

39 661,0

39 661,0

Bapusik
LIBIFBIHAAD (MBIH
TEHTIe)

6
143 276,0

86 042,0



07

08

124
001
124
008
009
011

XK a J1 I b
Q)yHKHPI}iI’HapBIH 86 042,0
OPBIHIAWTHIH

oKINal,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opranaap

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

86 042,0

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH 86 042,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET1

KBI3METTEP

TypfblH
yi-kommyHanaeik 57 119,0
MIapyalIbUTBIK

Enni-mexenaepmi

. 57 119,0
KOpPKEUTY

AynaHABIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThbl

57 119,0

Ennmi
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

33 845,0

Enngi
MEKCHIIEePIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

8274,0

Enni mexennepnai
abaTTaHABIpY
M e H
KeTaJIaHbIpy

15 000,0

Moapaenuer,cropr,
TYpU3M JKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

115,0

MoneHuer
caJlaCBIHIaFbI 115,0
KbIBMECT



AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana

124 »,ayBLI,KEHT, 115,0
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anrmaparbl
Keprimikri
IEHTeHae MOIECHU

006 IeManbIC 115,0

XK YMBICHIH

KoJ1ay

Bopeiika kei3mMeT
KepceTy

0,0

BoprIiiika KeI3MeT
KepceTy

0,0

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

0,0

Kanagarsl
ayJTaHHBIH,
aymaaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
KallaHBIH,
ayBLIJbIH,
KEHTTIH,
ayBULIBIK OKPYT
oKiMi
anmapaTblHBIH
aymaHIBIK (
042 0OJIBICTBIK 0,0
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OI0IKETTEH
Kapbi3aap
OoMBIHIIA
Chlilakbulap MEH
e3re Ie
TeJeMaepal
TeJiey OOWBIHIIA
GopbImIbIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpaucheprrep 0,0
TpaucheptTep 0,0

AynaHIBIK

MaHBI3bI Oap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

0,0



043

048

01

01

BromkeTTiK anpin
KOIoJIap

0,0

[TatfimananeinMara

H (TONBIK
nmaiiagaHplIMara

H) HBICaHAJIBI
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

I11. Taza
OIOKETTIK 0,0

0,0

KpenuTTey

BrogxerTik
KpEeIUTTEP

0,0

BromkeTTik
KpEIUTTEP/Ii oTCy

BromxerTik
KpeIAUTTepi oTey

MeMeKkeTTikK
OIOKETTEH
Oepinren 0,0
OFOKETTIK
KpEAUTTEPi oTey
IV. Kapxsl
aKTUBTEPIMCH
omepanusap
OOMBIHIIIA CATBI0

0,0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
CaTBbIIl alty

MemiteKkeTTik

K ap XK bl
aKTHUBTEPiH 0,0
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

V. broomxer
ranmeuieiFel (0,0
npoduIuTi)

VI. broxxer
TanmbUIbIFbIH
Kapxpuaaasipy (0,0
npodUIHUTIiH
naiinanany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapustap g,

Tycimaepi

M .
eMJIEKETTIK 0.0

1K1 KapbI3aap



16

124
054
055
056
01

Kapsiz any 0,0
KeJiciM-ImapTTap
BI

Kapsizpapas
eTey

0,0

Kapsizgapast
eTey

0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana

, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl
AynaHabIK (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJlaHBIH )
OIOIKETIHEH
OoliHTeH 0,0
HEICBIHAJTBI
MakcaTkKa cau
maiigananeUIMara
H KpeauTTepmi
Kaitapy
AynaHabIK (
00JIBICTHIK
MaHBI3BL  Oap
KaJlaHBIH )
OIOIKETIHEH
OomiHreH
naiiaJaHblIMara
H OHOIKETTIK
KpeauTTepIi
Kailtapy

0,0

AynaHabIK

MaHBI3BI Oap Kaja

, ayblI, KEHT,
AyBUIABIK OKPYT
9KiIMI 0.0
anmnapaTblHbIH
KOFapbl TYpFaH
GroaxeT
aJIJIbIH 1aF bl
OOpEITIBIH 6TEY

broaxer
Kapa)KaTTapbIHbIH
MaiganaHbLIIaTHIH
KaJBIKTaPhI

0,0

brogxeTt
KapaXkaTsl 0,0
KaJIIBIKTaphl



101 broaxer 0,0
KapaxaTbIHbIH
00C KaIgpIKTaphl
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